
ZARZĄDZENIE  Nr 20/2013 

Burmistrza Gminy Miłosław 
z dnia 21 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2013 rok. 

 

 

                   Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                  

  / Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami/, Burmistrz Gminy Miłosław    
  zarządza, co następuje; 
 

 

    § 1 
 
      W Zarządzeniu Nr 17/2013r. z dnia 30 kwietnia 2013 roku, dokonuje się korekty błędnie dokonanej  
       zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłosław na 2013 rok.    

  

1. Zmniejsza się kwotę dochodów budżetu na 2013 rok o kwotą 24.000,00 zł, w; 
 

- Dziale 852 – Pomoc społeczna, o kwotę 24.000,00 zł, 
 

- Rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, o kwotę 24.000,00 zł, 
 

- Paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów, o kwotę 24.000,00 zł. 

 
2. Zwiększa się kwotę dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotą 24.000,00 zł, w;  

 

- Dziale 852 - Pomoc społeczna, o kwotę 24.000,00 zł, 
 

- Rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz   

  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, o kwotę  
  24.000,00 zł, 
 

- Paragrafie 0830 – Wpływy z usług, kwotę 24.000,00 zł. 
   

 

    § 2 
 

       Zwiększa się i zmniejsza się dochody  budżetu o kwotę 24.000,00 zł, w tym: 
 

       -  w załączniku Nr 1 do uchwały  budżetowej - dochody,  dokonuje się zmian określonych w załącz-  
          niku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 

   § 3  
 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
     w Urzędzie Gminy i stronie internetowej Gminy Miłosław. 
 

 
 

 

B u r m i s t r z 
 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Nr 20/2013 z dnia 21 czerwca 2013 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Miłosław na 2013 rok.
 

 

 
                            W związku z zaistniałym błędem, naruszającym prawo, w zakresie przeniesienia środ-
ków w dochodach budżetu Gminy Miłosław, a polegającym na wprowadzeniu w tymże budżecie przez 

Burmistrza nowego rozdziału, tj. rozdziału 85202 – Domy pomocy społecznej, na który przeniesiono bez 

upoważnienia z rozdziału 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, środki w kwocie 24.000,00 

zł,  koniecznym jest dokonanie niniejszej korekty, działania dokonanego  w Zarządzeniu Nr 17/2013 
Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 30 kwietnia 2013 roku.   

 Dokonana w tym okresie zmiana w planie dochodów powstała wyniku błędu podczas redagowa-

nia zarządzenia. Na taki stan bardzo istotny miało wpływ to, iż bardzo późno Gmina uzyskała informację 
o dotacjach z budżetu państwa, które winny być odwrotnie (jeszcze w okresie pierwszego kwartału), 

wprowadzone do budżetu Gminy.   
 

 
 

 
 

B u r m i s t r z 
 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Plan dochodów Gminy Miłosław na 2013 rok 
           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 20/2013 z dn. 21 czerwca 2013 r. w sprawie  

                                    zmian w budżecie Gminy Miłosław na 2013 rok.   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 331 894,69 

 01095  Pozostała działalność 331 894,69 

  0750 
Dochody z najmu i  dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

5 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

326 594,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 505 110,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 380 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i  dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

230 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 124 610,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i  użyt-
kowanie wieczyste nieruchomości 

6 126,00 

  0750 

Dochody z najmu i  dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

21 484,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

10 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

2 075 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71095  Pozostała działalność 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

750   Administracja publiczna 84 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

79 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 800,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 10 000,00 

  0570 Grzywny, mandaty i  inne kary pieniężne od osób fizycznych 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 426 926,23 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 463,23 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

21 443,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,23 

    



   - 2 - 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 321 272,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 973 805,00 

  0320 Podatek rolny 96 430,00 

  0330 Podatek leśny 68 941,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 6 156,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 114 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 440,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 760 515,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 927 760,00 

  0320 Podatek rolny 528 430,00 

  0330 Podatek leśny 3 971,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 118 354,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 128 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek sa-
morządu terytorialnego na podstawie ustaw 

633 600,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

507 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 690 076,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 650 076,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 248 996,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 897 112,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 897 112,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 060 321,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 060 321,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 287 563,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 287 563,00 

801   Oświata i wychowanie 455 200,04 

 80101  Szkoły podstawowe 71 200,00 

  0750 

Dochody z najmu i  dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 200,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-
stycji i  zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

70 000,00 

    



   - 3 - 

 80104  Przedszkola  279 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 142 000,00 

  0830 Wpływy z usług 137 000,00 

 80110  Gimnazja 15 000,04 

  0750 

Dochody z najmu i  dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,04 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 809 045,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 24 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 24 000,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-
go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego 

24 000,00 3 381 100,00 

  0830 Wpływy z usług 24 000,00 24 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 334 100,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych ustawami 

23 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

25 308,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 908,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe 

100 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

100 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 96 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

96 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

77 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 108 037,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

42 237,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

65 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 320,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 69 320,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  20 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizo-
wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-
rządu terytorialnego 

49 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 136 165,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 136 165,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

136 165,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196 253,00 

    



   - 4 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 253,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

146 253,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 653,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 960,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

30 960,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 77 693,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

77 693,00 

 
 

Razem: 0,00 28 404 262,96 

 

 
 
 

 

B u r m i s t r z 
 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 


